2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2021

  № 1118
г. Слободской Кировской области

О регистрации Устава органа территориального общественного самоуправления города Слободского
В соответствии с Уставом муниципального образования «город Слободской» и статьей 8 Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «город Слободской», утвержденного решением Слободской городской Думы от 25.01.2006 №68/740, решением Слободской городской Думы от 16.06.2021 № 80/578 «Об установлении границ территорий органов территориального общественного самоуправления» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Зарегистрировать Устав органа территориального общественного самоуправления «Солнышко» (ОТОС «Солнышко»), внеся соответствующую запись в реестр уставов ОТОС, и проставить отметку о регистрации на титульном листе Устава ОТОС «Солнышко».

2.
Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте города Слободского.
3.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского – управляющего делами        Шабалина И.О.

Глава города Слободского
                                                        И.В. Желвакова